Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 507/UFFS/2014

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE PERMANÊNCIA NO PLANO DE

EDUCAÇÃO FORMAL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das solicitações de

permanências do edital nº 241/UFFS/2014 - Ingresso de Servidores no Educação

Formal - PLEDUCA/UFFS.

1 Campus Cerro Largo - Concessão de Horas

Servidor Nº DOCUMENTO
Bhcap Unidade 124

Saldo Requerido Deferido

Robson Giacomeli FO 131/SEP - CL/UFFS/2014 124 16 12

SALDO 112

2 Campus Chapecó - Concessão de Horas

Servidor Nº DOCUMENTO
Bhcap Unidade 111

Saldo Requerido Deferido

Adriana Stefani Cativelli FO 161/SEP - CH/UFFS/2014 111 16 12

Marlei Dambros
FO 229/SEP - CH/UFFS/2014

AT 2/SEP/UFFS/2014
99 16 16

SALDO 83

3 Campus Chapecó - Afastamento Integral

Servidor Nº DOCUMENTO
Bhcap Unidade 60

Saldo Requerido Deferido

Rosileia Lucia Nierotka
FO 228/SEP - CH/UFFS/2014

CF 1/SEP - CH/UFFS/2014
52 40 40

SALDO 20

4 Campus Erechim - Concessão de Horas

Servidor Nº DOCUMENTO
Bhcap Unidade 137

Saldo Requerido Deferido

Flávia Bernardo Chagas
RE 112/SEP-ER/UFFS/2014

CF 81/ SEP-ER/UFFS/2014
137 12 12

Cleudes Fátima Bresolin Hubner RE 117/SEP-ER/UFFS/2014 125 4 4

Rodrigo José Tonin RE 113/SEP-ER/UFFS/2014 121 16 12

Marta Luiza Sfredo
RE 119/SEP-ER/UFFS/2014

CF 74/ SEP-ER/UFFS/2014
109 16 12

Vitor José Gowacki RE 01/CLAB-ER/UFFS/2014 101 12 12

Fabíola Carla Andretta Teffili
RE 118/SEP-ER/UFFS/2014

CF 75/SEP - ER/UFFS/2014
89 16 8

SALDO 81

5 Campus Laranjeiras do Sul - Concessão de Horas

Servidor Nº DOCUMENTO
Bhcap Unidade 99

Saldo Requerido Deferido

Fernanda Natali Demicheli RE 60/SEP-LS/UFFS/2014 99 12 12

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

Vanderleia Dezingrini

RE 66/SEP-LS/UFFS/2014

DC 27/SEP - LS/UFFS/2014

87 10 10

Wilian Przybysz FO 100/SEP-LS/UFFS/2014 77 12 12

SALDO 65

6 Campus Passo Fundo - Concessão de Horas

Servidor Nº DOCUMENTO
Bhcap Unidade 25

Saldo Requerido Deferido

Michel da Silva Canabarro FO 16/SEP-PF/UFFS/2014 25 4 4

SALDO 21

7 Campus Realeza - Concessão de Horas

Servidor Nº DOCUMENTO
Bhcap Unidade 131

Saldo Requerido Deferido

Dayane Andressa Loli RE 43/SEP - RE/UFFS/2014 131 16 16

Edson Antonio Santolin RE 45/SEP - RE/UFFS/2014 115 12 8

Edineia Paula Sartori Schmitz RE 44/SEP - RE/UFFS.2014 107 12 12

Merce Paula Muller RE 46/SEP - RE/UFFS/2014 95 8 8

Tatiana Cristina Schneider Ghisi RE 47/SEP - RE/UFFS/2014 87 4 4

SALDO 83

8 Reitoria - Concessão de Horas

Servidor Nº DOCUMENTO
Bhcap Unidade 437

Saldo Requerido Deferido

Silvio Antonio Teston
DC 8/DDP/UFFS/2014

DC 1/DPEN/UFFS/2014
437 16 12

Roselaine de Lima Cordeiro RE 7/GRUFFS/2014 425 16 16

Giovani Fávero
DC 7/DDP/UFFS/2014

DC 1/SDI/UFFS/2014
409 8 4

Mariangela T. Sartoretto
RE 8/DAPEX/UFFS/2014

CF 8/DAPEX/UFFS/2014
405 8 8

Eliane de Fátima Massaroli Metzler

Gomes
MEM 23/DPEX/UFFS/2014 397 8 8

Josiane Weber RE 1/DOA/UFFS/2014 389 4 4

Humberto Tonani Tosta DC 5/DDP/UFFS/2014 385 16 0

Lauri Luiz Kunzler RE 6/PROPEPG/UFFS/2014 385 8 8

Jaciele Carine Sell
DC 10/DDP/UFFS/2014

DC 1/CRDH/UFFS/2014
377 16 12

Sérgio Begnini DC 6/DDP/UFFS/2014 365 8 8

Rafael Klein Moreschi RE 13/DDP/UFFS/2014 357 4 4

Daniel Espig
DC 9/DDP/UFFS/2014

CF 1/DP/UFFS/2014
353 8 4

Rudinei Justi RE 145/SEP/UFFS/2014 349 4 4

Gesibel Makoski Martins
FO 227/SEP - CH/UFFS/2014

AT 1/SGPG/UFFS/2014
345 12 12

SALDO 333

Chapecó-SC, 20 de agosto de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS